
 

                       

 

                    ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI CROTONE 

 

DECRETO n. 10 del 10 ottobre 2022 

 

Sostituzione componente del Comitato Provinciale I.N.P.S. di Crotone 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

CROTONE 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 3 del 14/06/2021 dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 
Crotone, con il quale è stato ricostituito il Comitato Provinciale INPS di Crotone, di cui 

all’art. 34 del D.P.R. 30.4.1970, n. 639; 
VISTA la nota del 30.05.2022 della CONFARTIGIANATO IMPRESE CROTONE, con la quale 

viene designato il Sig. RAGNO Letterio, quale componente del Comitato Provinciale 

INPS, in rappresentanza dei lavoratori autonomi, in sostituzione del Sig. VENTURINO 

Massimo; 

RITENUTO di dover provvedere alla suddetta sostituzione 

 

DECRETA 

 la nomina della Sig. RAGNO Letterio in qualità di componente del Comitato Provinciale INPS 

di Crotone, in rappresentanza dei lavoratori autonomi, in sostituzione del Sig. Venturino Massimo. 

Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della Legge 18.6.2009, n. 
69, nella sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale entro 60 giorni al T.A.R. del Lazio 

o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

I predetti termini decorrono dalla data di pubblicazione del presente decreto. 

 

Crotone, 10/10/2022 

 Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro  

                                                                                                     Dott.ssa Annarita CARNUCCIO 

 

 

 

 

CARNUCCIO ANNARITA

2022.10.10 15:24:27

CN=CARNUCCIO ANNARITA

C=IT

O=ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO

2.5.4.97=VATIT-97900660586

RSA/2048 bits

inl.ITL_KR.REGISTRO UFFICIALE.U.0008913.11-10-2022


